

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : Garnelensalat orientalisches - mit Ananas, Datteln, Mandeln und Rosinen in cremiger Sauce 950/330g

Verkehrsbezeichnung : Garnelensalat orientalisches - mit Ananas, Datteln, Mandeln und Rosinen in cremiger Sauce mit Zucker und Süßungsmittel

Bundeslebensmittelschlüssel :

Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller : Friesenkrone

Hersteller-Adresse :

Markenname : Friesenkrone

GTIN : 4033300012370

LAN : 1237

Höhe : 70 mm

Breite : 150 mm

Tiefe : 120 mm

Nettogewicht : 900 g

Bruttogewicht : 973 g

Füllmenge : 900 g

Zutaten

Zutaten: 40% vorbehandelte Garnelen (GARNELEN, Branntweinessig, Säureregulatoren: Kaliumlactat, Natriumhydroxid; Salz), Rapsöl, 7% Ananas, 6% getrocknete Datteln, Wasser, 2% MANDELN, 2% Sultaninen, EIGELB, Süßungsmittel: Sorbit; Pfefferschotenpaste (Rehydrierter Chili, Wasser, modifizierte Maistärke, Salz, Knoblauch, Koriander, Kümmel, Säuerungsmittel: Citronensäure), Zucker, Branntweinessig, Salz, Weines- sig, Petersilie, SENFSAAT, modifizierte Stärke, Gewürz, Säureregulatoren: Natriumlactat, Natriumacetate; Säuerungsmittel: Äpfelsäure, Weinsäure (L+), Citronensäure; Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Kali- umsorbat; Karottenkonzentrat, Farbstoff: Zuckerkulör.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält

Senf- und Senferzeugnisse : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse : enthält

Liste : ABK

Nährwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 1129 kJ

Energie [kcal] : ca. 272 kcal

Fett : ca. 22,1 g

davon gesättigte Fettsäuren : ca. 1,6 g

Kohlenhydrate : ca. 7,9 g

davon Zucker : ca. 4,1 g

Eiweiß : ca. 10,4 g

Salz : ca. 1,5 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Fleisch / Fisch

Fisch-Name : Penaeus vannamei

Zusatzstoffe

Farbstoffe : Ja

Konservierungsstoffe : Ja

Mit Zucker(n) und Süßungsmittel (n) : Ja

Liste : Süßungsmittel

sonstige Pflichtangaben

u. Schutzatmosphäre verpackt : Ja

Säuerungsmittel : Ja

Säureregulator : Ja

modifizierte Stärke

: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 15.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.